[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2017 г.

                   №31
с. Ботлих

О награждении Почетной грамотой МР «Ботлихский район»

Зайнулабидова М.Б.
За большой вклад в социально-экономическое развитие района, многолетний плодотворный труд и в связи с 70-летним юбилеем со дня рождения постановляю:

Наградить Почетной грамотой МР «Ботлихский район» Зайнулабидова Магомедгаджи Баширхановича – председателя Ассоциации муниципальных образований «Горные территории Дагестана».

Глава района                                                                              М. Патхулаев